
 

Zarządzenie nr 1/2022/2023 

Dyrektora Instytutu Psychologii 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu określającego warunki korzystania z Laboratorium 

Psychologii Społecznej i Komunikacji Interpersonalnej, Katedry Psychologii Społecznej  

i Komunikacji Interpersonalnej w Instytucie Psychologii, Wydziału Filozoficznego Akademii 

Ignatianum w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 10 pkt. 1 lit. i, Regulaminu powoływania i funkcjonowania Instytutów w Wydziałach 

Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 61/2020/2021 Rektora 

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 17 maja 2021 roku, zarządzam co następuje:  

 

 

§1 

 

Zatwierdzam Regulamin określający warunki korzystania z Laboratorium Psychologii Społecznej  

i Komunikacji Interpersonalnej, Katedry Psychologii Społecznej i Komunikacji Interpersonalnej  

w Instytucie Psychologii, Wydziału Filozoficznego Akademii Ignatianum w Krakowie.  

 

 

§2 

 

 

Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, 28 listopada 2022 r. 


